§. 45. Debitis inde gratiis Deo peractis hymnoque
laudis et confessionis decantalo, inter missarum solemnia
gaudio superabundantes clerum populumque confertis-
simum allocuti, omnes in Domino cohortati sumus ad
novensilium caelitum vestigia sectanda, ut hostiae acce-
ptabiles Deo facti eorum meritis ac precibus adjuti, aeter-
nam et ipsi beatitatem tandem aliquando mundanis
omnibuss spretis consequantur.

§. 46. Quibus omnibus peractis cum idem dilectus
filius noster Cardinalis Clarelli Paracciani humillime a
nobis postulasset, ut ad universalis ecclesiae notitiam
praemissa omnia deducerentur, litterasque apostolicas ad
perpetuam rei memoriam edere dignaremaur, justissimae
huic petitioni annuentes has praesentes perpetuo valitu-
ras mandari jussimus, quibus omnia et singula prae-
missa confirmamus atque iterum, si opus sit, sancimus,
jubentes earumdem praesentium transumptis sive exem-

plis etiam impressis, manu alicujus nofarii publici sub-

seriptissi, gilloque viri in_ ecclesiastica dignitate munitis
camdem prorsus fidem ab omnibus habere, quae 1psis
praesentibus adhiberetur si exhibita vel ostensa forent.

§. 47. 0! vere beata mater Ecclesia, quae assueta
inter mundi persecutiones Deique consolaliones peregri-
nando percurrere, habet in servorum Dei gloria, unde
soletur sein iis diebus afflictionis suae. Dum inimicl ejus

Plenariae el par-
tiales indulgentiae.

Expedictio littera-
rum apostollcarnm.

Hortatliones.

Sanctio penalis.
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convenientes in unum inania _mc{litantur di(;.cnl[as, quangln
morietur et peribit nomen ejus, dum omnia ejus firmis-
sima et legiltima jura spernuntur afque confemnuntur,
ipsa povis coronala triumphis militum suorum , quos
jam cacelo inseruil, permanct gloriosa , brachium DI’:’I
praedicans generationi venlurac. O vere mirabilis Deus,
qui in omni tribulatione solatur humilitatem nostram,
neque timidos nos reddit a facie inimicorum suorum,
auia nobiscum est, ut universa quaecumgque 1pse man-
tll:wcrit clare aperteque loquamur. R
§. 48. Nulli liceat pagimam hane nostrae definitionis,
decrefi, mandati ac voluntatis infrangere; si quis autem
voluerit temerario ausu contraire, vel attentare pracsum-
pserit indignationem omnipotentis Dei et sanclorum Petri
et Pauli Apostolorum ejus se noveril mcursurum.
Datum Romae apud Sanetum Petrum Anno Incar-
nationis Dominicae MDCCCLXIL VI Idus Julias Ponti-

ficatus Nostri Anno XVIL

% Ego Pius Catholicae Ecclesiae Episcopus.

s% Ego Marius episcopus Hostiensis et Veliternus, card.